Автономное учреждение Воронежской области «Воронежский
областной центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов
боевых действий»

ПРИКАЗ

27.12.2018г. № 191/ ОД

Об утверждении плана антикоррупционных мероприятий на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии

1. Утвердить план антикоррупционных мероприятий автономного учреждения Воронежской
области «Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов и инвалидов
боевых действий» на 2019 год, согласно приложению.

2. Разместить План антикоррупционных мероприятий на 2019 год на сайте учреждения.
3. Довести приказ до заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

коррупции» и в целях профилактики коррупционных нарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель АУ ВО «ВОЦСРВИ» Е.Р. Иванова

С приказом ознакомлены: